

پرسپولیس ها



۵ قدم مافیای آبی و هزار داستان زرد، مقهوراقتدار ارتش سرخ



شهریار مغانلو: هجمه وارد می کنند چون زورشان به پرسپولیس نمی رسد

به بهانه کسر قرارداد راضیه جانباز به جرم پرسپولیس بودن

سپاهان در مسیر ناکجاآباد؛ شلیک به عقاید!

تلاش برای محروم کردن حسین کنعانی زادگان در حساس ترین مقطع فصل کلمات در دهان پرسپولیس ها رکیک تر می شود؟!



مرغ پخته به حرف های استقلالی ها می خندد! سعید آقایی: وجود دارند، قراردادهای خودشان را منتشر کنند

استقلالی ها هرچه می خواهند بگویند، ما قهرمان هستیم شهریار مغانلو: هجمه وارد می کنند چون زورشان به پرسپولیس نمی رسد

من بزنم، عبدی یا عیسی فرقی نمی کند

در تیم های ما کمتر اتفاق می افتد که دو هم پستی ... از گلزنی مهدی عبدی خیلی خیلی خوشحال شدم. یک گل ۳ امتیازی که تیم ما را برنده از زمین خارج می کرد و او هم تیمی من است. من کاری به هیچ تیمی ندارم اما در پرسپولیس همدلی و رفاقت موج می زند. هرکسی گل بزند فرقی نمی کند. من بزنم یا مهدی و عیسی مهم نیست آنچه اهمیت دارد موفقیت پرسپولیس است.

سه شنبه این هفته (فردا) با فولاد خوزستان در اهواز بازی دارید. این مسابقه را چطور می بینی؟ فولاد هم تیم خوبی است و طبیعتاً آنها هم می خواهند در این بازی امتیاز بگیرند، ولی ما محکوم به برد هستیم و نباید د حتی در بیرون از خانه امتیاز از دست بدهیم. شاید تنها مشکل یا حریف اصلی ما در بازی با فولاد گرمای شهر اهواز باشد اما هدف ما کسب هر ۳ امتیاز این دیدار برای تداوم صدرنشینی است.



با تساوای سپاهان اصفهان برابر فولاد خوزستان، صدرنشینی پرسپولیس در لیگ برتر تثبیت شد. با این وجود شهریار مغانلو مهاجم بلند بالای پرسپولیس می گوید تیمش به ساینترتایج توجهی نمی کند و ... بهترین تر است خودتان تازه ترین صحبت های مغانلو را بخوانید!

فکرش را می کردید سپاهان در اهواز متوقف شود؟ به هرحال بازی در اهواز و گرمای این شهر سخت است اما باور کنید پرسپولیس تیمی نیست که به نتایج دیگر تیم ها توجه کند. ما کار خودمان را می کنیم و مطمئن باشید نتیجه هم می گیریم.

ولی با این نتیجه در اهواز شما صدرنشین لیگ برتر شدید؟ صدرنشینی و قهرمانی در ذات پرسپولیس است. پرسپولیس چهار فصل پیاپی قهرمان ایران شده و این قهرمانی ها آسان به دست نیامده است. پرسپولیس همیشه تیم روزهای سخت است و ما هم به خوبی می دانیم که در بازی های آینده کار آسانی در پیش نداریم، ولی هدفمان این است که همین روند خوب را ادامه داده و در نهایت پنجمین قهرمانی پیاپی را کسب کنیم.

از زمانی که به پرسپولیس آمدی یکی از بهترین های این تیم بودی و همواره عملکرد خوبی داشتی. توضیحی در این رابطه می دهی؟ شما لطف دارید اما ما یک تیم خوب هستیم. من یا هربازیکن دیگری که به زمین می رود حداکثر تلاش خودش را انجام می دهد که مؤثر مفید بازی کند و من هم از این قاعده مستثنی نیستم. امیدوارم بتوانم بازیکن مفیدی برای تیم پرسپولیس باشم.

گل گهر سیرجان را در حالی بردید که بحث هایی در خصوص داوری آن دیدار به وجود آمد. آیا یک پنالتی برای تیم قلعه نویی گرفته نشد؟ به هرحال کارشناسان داوری بهتر می توانند تشخیص دهند که اغلب گفته اند پنالتی نبوده است اما هرچه بود تمام شد. خدا را شکر می کنم که توانستیم با ۳ امتیاز با دست پر از زمین خارج شویم. این صحبت ها هم بعد از باخت وجود دارد.

هفته قبل از آن هم گل مهدی عبدی با اعتراضاتی پس از پایان بازی روبرو شد اما در نهایت مشخص شد هند نبوده است؟ چرا این همه تیم ها هجمه علیه پرسپولیس وارد می کنند؟ آن صحنه که اصلاً هند نبود. به هرحال وقتی شما زورتان به تیمی نمی رسد این مسائل به وجود می آید. شما می بینید در حالی که ما کمترین دریاقتی را داشته ایم برخی استقلالی ها صحبت هایی در خصوص پرسپولیس انجام می دهند اما نمی دانند هرکاری کنند یا هرچه می خواهند بگویند باز پرسپولیس قهرمان خواهد شد.

یکی از نکات جالب آن بازی که کمتر کسی به آن توجه کرد این بود که پس از گلزنی مهدی عبدی تو درشادی او شریک شدی. در واقع نزدیک ترین فرد به او بودی و این معمولاً

زده - از این ائتلاف نامبارک هر یک هدفی مجزا و متفاوت را دنبال می کنند. باور کنید این جماعت زردآبی - که روزگاری سایه یکدیگر را با کانیوشا هدف می گرفتند- بلایی نمانده که بر سر پرسپولیس نازل نکرده باشند. از برنامه ریزی های عجیب و غریب بازی ها و داوری های مساله دار گرفته تا دعوای برنامه ریزی شده و احکام ظالمانه انضباطی و حتی حمله شبه ترویجی به اتوبوس سرخ ها... همه و همه نقشه های نقش بر آب شده ای همین گروه ائتلافی است که فدراسیون و رسانه های لیگ و رادیو- تلویزیون و رسانه های چاپی و اینترنتی را در دست در اختیار دارند و بی رحمانه و ناخواسته کمر به نابودی و یا دست کم تضعیف پرسپولیس بسته اند و عجب که در این جنگ برابر در مقابل عظمت نام پرسپولیس مقهورند و درمانده! سرخ ها را بدون توجه منطقی پس از بازی های آسیایی به فرزندانه می

کشیدن پرسپولیس بزرگ سیج کرده باشند. آبی ها که از دربی ۹۵ به بعد دیگر شناسی برای قهرمانی این فصل لیگ برتر ندارند. حالا همه مهره های رسانه ای و مجاری خود را به سنگر سپاهانی ها فرستاده اند تا مگر این ائتلاف ناوشسته ایباری و از سر استیصال، کمک کند زردپوشان اصفهانی، از پرسپولیس عبور کنند و قهرمان این فصل شوند. صد البته که هدف آبی ها نه صرفاً قهرمانی سپاهان که ناکامی پرسپولیس در رسیدن به جام پنجم است چرا که خوب می دانند اگر پنجمین لیگ متوالی هم به دست ارتش سرخ فتح شود، دیگر عملاً چیزی به عنوان رقابت بین پرسپولیس و استقلال باقی نمی ماند و سرخ ها خود را برای همیشه از آبی ها جدا خواهند کرد. در واقع مافیای آبی و هزار داستان زرد - که نفوذ و قدرت ملی اش سال هاست تیشه به ریشه فوتبال ایران

عجیب اما واقعی موج نارضایتی پس از گلباران حریف!!! پرسپولیس در ادامه نمایش های موفق خود ششمین برد متوالی را مقابل تیم های استقلال، شاهین، ذوب آهن، تراکتورسازی، مس رفسنجان و گل گهر در حساس ترین مقطع فصل ثبت کرد. سرخپوشان پس از چندین بازی سنگین و با فاصله کوتاه و ۵-۴ روز یک بار، با چند بازیکن مصدوم و بازیکنانی خسته برگشته از اردوی تیم ملی و سفرهای متعدد با استراحتی کوتاه یکی از پرمهره ترین و گران ترین تیم های لیگ را با سه گل شکست دادند و با وجود زدن یک توپ به تیر دروازه رفت و برگشت تیم قلعه نویی را هشت تایی کردند. با این حال اما در کمال حیرت شاهدیم از سوی برخی افراد موج انتقاد از تیم به راه افتاده است. آن هم در شرایطی که داور تنها گل تیم حریف را هم با اعلام یک خطای اشتباه بر اثر شبیه سازی بهنام بزرای به این تیم تقدیم کرد و یک خطای واضح در بهترین نقطه پشت محوطه جریمه را هم به سود پرسپولیس اعلام نکرد و تمام صحنه های ۵-۵ و ۵-۵ را پس از اعلام پناالتی به سود حریف زد. بسیار دیده ایم که برتری دو بر یک در مسابقات فوتبال به راحتی از دست رفته است و تبدیل به تساوی یا شکست می شود اما شاگردان پجیی گل محمدی نه تنها به مطمئن ترین شکل برتری خود را حفظ کردند که تقاض گل خود را هم تا پایان بازی افزایش دادند. نکته جالب این که همین افراد که هیچ کاری جز غر زدن و ایراد گرفتن بلد نیستند در نیم فصل اول که پرسپولیس مهاجم تخصصی نداشت و زیباترین بازیها را انجام می داد و موقعیت هایش تبدیل به گل نمی شد اعتقاد داشتند کادرفنی پرسپولیس ضعیف عمل کرده و مشکل دار چون نیم تیم نتیجه نگرفته است! واقعا مشخص نیست در این جای فصل دقیقاً قرار است چه اتفاقی بیفتد که برخی این موج عجیب و غریب را راه انداخته اند و چه تغییری می توان انجام داد که به سود پرسپولیس باشد. آن هم در مقطعی از فصل که بزرگترین تیم های جهان هم فقط به کسب نتیجه و جام فکر می کنند و هیچ چیز دیگری برایشان اهمیت ندارند. پرسپولیس با وجود تمام مشکلات و ناداوری ها، خستگی ها، مصدومیت ها، حملات نارنجکی، محرومیت های انضباطی، پرداخت کمتر از ۵۰ درصد قراردادها، کمبود بازیکن در ابتدای فصل و درگیری با دو دوره مسابقات لیگ قهرمانان آسیا، نداشتن بدنسازی و... با کسب ۵۴ امتیاز از ۲۵ بازی شاهکار کرده و میانگین ۲٫۱۶ امتیاز برای هر بازی ثبت کرده و با این شرایط باید گفت انگار واقعا خوشی زیر دل خیلی ها زده است! ختم کلام اینکه به این اقلیت همیشه ناراحت توجهی نداشته باشید و از بردهای متوالی تیم خود لذت ببرید. تیمی قهرمان می شود که در روز خوب و در روز بد خودش بازی را ببرد، جام قهرمانی را به تیم برنده می دهد نه تیم پرحرف.

به بهانه کسر قرارداد راضیه جانباز به جرم پرسپولیس بودن سپاهان در مسیر ناکجاآباد

شلیک به عقاید!



راضیه جانباز بازیکن تیم هندبال سپاهان بوده به مدت یک فصل. پیش از این فصل، هیچ ربطی به سپاهان نداشته و بعد از این هم احتمالاً نخواهد داشت. عده ای در ساختمان باغ فردوس نشسته اند و این توهم را در ذهن خود می پروراندند که هرکس قدم در این باشگاه می گذارد باید جسم و جان و جودش سپاهان باشد. از نظر این افراد، کسی که در تیم هندبال سپاهان عضویت پیدا می کند باید به تیم های فوتبال و ووشو و شمشیربازی سپاهان هم تعهد عاطفی بدهد وگرنه با کسر قرارداد، کمیته انضباطی و تحمل دشنام در فضای مجازی مجازات خواهد شد. در این صورت، امیر قلعه نویی سرمربی فصل گذشته سپاهان نیز باید هر هفته در کمیته انضباطی حاضر می شد و نصف مبلغ قرارداد او نیز کسر می شد. چرا چنین نشده؟ چون او امیر قلعه نویی بود

سرخ نوشت



تاریخ شهریاری- سردبیر

مافیای آبی و هزار داستان زرد مقهوراقتدار ارتش سرخ

سی و چند سال است پرسپولیس ام و دست کم ۳۰ سال است با هوشیاری و دقت نظر آنچه بر تیم محبوبه می گذرد را رصد می کنم. پرسپولیس من، پرسپولیس ما در این ۳۰ سال اوج و حضیض ها و کامیابی ها و ناکامی های فراوانی را تجربه کرده اما هرگز به یاد ندارم در هیچ دورانی رقبای زخم خورده ی قافیه باخته و اعوان و انصارشان تا این حد با محبوب ترین باشگاه فوتبال قاره کهن دشمنی کرده و اینچنین همه توان و امکاناتشان را برای به زیر

واکنش کنعانی زادگان به ویدیوی جنجالی:

با صداگذاری روی یک فیلم حاشیه‌سازی می‌کنند

مدافع تیم پرسپولیس گفت: متأسفانه عده‌ای دنبال حاشیه‌سازی برای پرسپولیس هستند و با صداگذاری روی یک ویدیو سعی کرده‌اند حاشیه‌سازی کنند.

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال شب گذشته محمد حسین کنعانی‌زادگان، مدافع ملی‌پوش تیم پرسپولیس را برای ارائه توضیحاتی درباره پخش یک ویدیو به جلسه این کمیته دعوت کرد.

کنعانی‌زادگان درباره این فیلم اظهار داشت: متأسفانه عده‌ای دنبال حاشیه‌سازی برای پرسپولیس هستند و با صداگذاری روی یک ویدیو سعی کرده‌اند حاشیه‌سازی کنند. همه هواداران فوتبال در کشورمان برای من قابل احترام هستند و هیچ وقت به هیچکس بی‌احترامی نکردم.

وی افزود: تمام تمرکز ما روی کسب قهرمانی پنجم است و هیچ حاشیه و مشکلی نمی‌تواند من و سایر بازیکنان پرسپولیس را از این مسیر دور کند.

آیا حقیقت دارد؟

تلاش چهره مطرح باشگاه برای حذف جعفر سمیعی؟!

در زون باشگاه بعضی از اخبار ناخوشایند به گوش می‌رسد که با همه وجود امیدواریم حقیقت نداشته باشد اما به عنوان رسانه هواداری پرسپولیس موظف به آگاه‌سازی هواداران ولو به صورت سربسته هستیم.

شنیده می‌شود که با تلاش‌های یک چهره مطرح مدیریتتی باشگاه، پایه‌های صندلی جعفر سمیعی مدیرعامل باشگاه لرزان شده و حتی این احتمال وجود دارد تا پیش از پایان کار دولت یازدهم، او این پست را تحویل دهد و در آستانه فصل نقل و انتقالات و بازی‌های مهم آسیایی باشگاه بدون مدیر عامل بماند.

چهره‌ای که زیر پای سمیعی را خالی کرده، امیدوار است پست ریاست هیات مدیره باشگاه و یا دست کم مدیریت عامل پرسپولیس نصیب او شود و برای رسیدن به خواسته‌اش از هیچ کاری فروگذار نمی‌کند.

باز هم ابراز امیدواری می‌کنیم این خبر از بن و ریشه نادرست باشد و کار مدیریتتی باشگاه که این روزها به سبب گرفتاری‌های مالی تحت فشار هستند با طیب خاطر به دنبال منابع مالی و تأمین بودجه باشند.

گلر کروات برگشتنی نیست؟!

اکبرمنادی و فرهاد کرمانشاهی دو گزینه‌جانشین رادوشویج



بعید به نظر می‌رسد بوژی‌دار رادوشوویچ باردیگر به ایران بازگردد و برهمن اساس یحیی گل محمدی برای پیدا کردن جانشین او دست به کار شده است. سرمربی پرسپولیس به داوود فنی‌ای مربی گلرهای خودش مأموریت داده است که یک دروازه‌بان مطمئن و کم‌اشتباه برای جانشینی رادوشوویچ و رقابت با حامد لک پیدا کند.

درهمین ارتباط شنیدیم دو گزینه درحال حاضر توجه داوود فنی‌ای را جلب کرده‌اند که ازقضا هر دو هم درپایان فصل آزاد خواهند شد. یکی از این دو گلرمد نظر پرسپولیسی‌ها درحال حاضرمحمد حسین اکبرمنادی دروازه‌بان تیم سالیسات است. فرهاد کرمانشاهی که توانسته است در نیم فصل سایرهم‌بازیانش نتوانستند به اندازه او خوش بدرخشند.

دروازه‌بان دیگر عضو یک تیم نفت مسجد سلیمان است. فرهاد کرمانشاهی که توانسته است در نیم فصل دوم لیگ بیستم بازی‌های فوق‌العاده‌ای انجام دهد. نکته قابل تأمل آن‌ که این دو دروازه‌بان، هر دو درتیم‌های خود فیکس و گلرول هستند اما حاضرند درپرسپولیس به عنوان ذخیره حامد لک بازی کنند. یحیی گل محمدی البته هنوز تصمیم نهایی را نگرفته و مشغول سبک و سنگین کردن گزینه‌های داوود فنی‌ای است ولی معتقد است گلردوم پرسپولیس باید ایرانی باشد. ازآن گذشته برای سرمربی پرسپولیس مهم است این دروازه‌بان دوم با آگاهی کامل از نیکمت نشینی به تیمش اضافه شود و دنبال حاشیه‌سازی نباشد. و بالاخره شرط سوم گل محمدی برای خرید گلرجدید این است که توانایی ایستادن درون دروازه پرسپولیس درغیاب حامد لک یا درصورت مصدومیت یا محرومیت این گلر را داشته باشد.

تعمید بیژن طاهری از عملکرد پرسپولیس

مربی سابق استقلال: پرسپولیس با فوتبال مدرن برنده می‌شود

بیژن طاهری در مورد شبهه افکنی‌هایی که برخی مطرح می‌کنند و اینکه پرسپولیس و یا سپاهان با کمک برنامه‌ریزی مسابقات یا اشتباهات داورى برنده می‌شوند، اظهار داشت: من از روز اول چنین صحبت‌هایی را قبول نداشتم. پرسپولیس و سپاهان اگر برنده می‌شوند در زمین مسابقه خوب بازی می‌کنند. اصلاً این مسایل را قبول ندارم. اگر استقلال هم به مشکل می‌خورد بازهم مربوط به زمان مسابقه نیست بلکه استقلال در زمان یارگیری و فصل آماده‌سازی ضربه می‌خورد. درست در روزهایی که تیم‌ها مشغول جذب بازیکن و آماده‌سازی در ابتدای فصل هستند استقلال از این شرایط خارج می‌شود.

وی افزود: من در زمان حضور ویفگرد شفر که خودم در استقلال بودم به طور کامل این مساله را احساس کردم. نمی‌توان گفت پرسپولیس به خاطر برنامه‌ریزی مسابقات برنده می‌شود. این تیم فوتبال را مدرن بازی می‌کند البته سپاهان و استقلال هم فوتبال خوبی ارائه می‌کنند اما پرسپولیس خودش برنده می‌شود و نمی‌توان گفت که بخاطر مسائل دیگر پیروز از میدان خارج می‌شود.



سایت هر هوادار یک کارت هواداری

بر پایه ویدیوی کوتاهی که به تازگی در فضای مجازی منتشر شده و زمان و مکانش نامشخص است، حسین کنعانی زادگان به کمیته اخلاق احضار شده است.

در این ویدئو کنعانی سوار بر اتومبیلش ظاهراً پاسخ توهین یک هوادار استقلال را می‌دهد با این حال حتی اگر به دفعات مورش کنبد باز هم به وضوح پاسخ کنعانی را نمی‌شنوید و آنچه در آن قطعی و محرز به گوش می‌رسد، توهین هوادار استقلال به تیمی است که حسین در آن بازی می‌کند.

این که چرا و چگونه این ویدئو در حساس‌ترین مقطع فصل ناگهان منتشر می‌شود خود محل سوال و ابهام است اما اقدام فی‌الفور و ششانه کمیته اخلاق در احضار مدافع پرسپولیس هم به شدت شبیه آفرین و شک برانگیز است.

مافیای رسانه‌ای آبی این ویدئو را با عنوان

یاد گرفته‌اند ناکامی خودشان را گردن دیگران بیندازند

طاهری: وزیر پرسپولیسى؟! به دستور شخص وزیر برای استقلال اسپانسر پیدا کردم!



علی‌اکبر طاهری مدیرعامل اسبق باشگاه پرسپولیس در واکنش به این مسئله که خیلی از استقلالی‌ها معتقدند موفقیت‌های پرسپولیس به خاطر حمایت‌های وزیر ورزش است و به چیزی به اسم «وزیر پرسپولیسی» اعتقاد دارند و اینکه آیا واقعاً چنین مسئله‌ای وجود دارد یا خیر؟ گفت: من در دوره ۲ وزیر مختلف یعنی گودرزی و سلطانی‌فر در پرسپولیس فعالیت کردم و هیچ وقت نشد که چه برای ما و چه برای استقلال، وزیر ورزش بخواهد مستقیم وارد کند و یا دخالتی داشته باشد. نهایتاً این بود که ما مشکلات خودمان را به وزیر ورزش می‌گفتم و هیچ وقت پشتیبانی خارج از عرف انجام نمی‌شد.

وی ادامه داد: اصلاً این مسئله وجود ندارد که وزیر ورزش بخواهد در مسائل ریز فوتبال مثل خطرها، آرای کمیته انضباطی یا چنین مسائلی دخالت کند. یا مثلاً فکر کنیم که وزیر ورزش در بحث داورى‌ها دخیل است.

حتی وزارت ورزش به دو باشگاه پول هم نمی‌تواند بدهد، پس اصلاً چنین چیزی امکان ندارد.

مدیرعامل اسبق باشگاه پرسپولیس خاطرنشان کرد: گاهی اوقات پیش می‌آید که یک مدیر در پرسپولیس و استقلال به مشکل برمی‌خورد و پیش وزیر می‌رود تا راه حلی پیدا شود، اما امکان ندارد که وزیر ورزش بخواهد در مسائل اجرایی یک تیم دخالت کند. متأسفانه برخی از این آقایان یاد گرفتند که بعد از باخت و هر ناکامی این مسئله را گردن شخص دیگری بیندازند و به وزیر ربط بدهند. وزیر هیچ وقت کاری نکرد که به نفع ما و به ضرر استقلال باشد.

طاهری در واکنش به این مسئله که استقلالی‌ها معتقدند در واگذاری دو ورزشگاه شهید کاظمی و امام رضا (ع) به پرسپولیس و استقلال پارتی بازی شده و به خاطر برخی روابط ورزشگاه کاظمی به پرسپولیس رسیده، خاطرنشان کرد: من وقتی دیدم وجود فقط یک محل تمرین به اسم درفش‌فر برای پرسپولیس کم است و ما مشکل چمن داریم، دنبال پیدا کردن یک زمین دیگر رفتم. یادم می‌آید که حتی برانکو می‌گفت زمین ورزشگاه درفش‌فر نیست.

این روزها صحبت‌های متوهمانه استقلالی‌ها درخصوص تبعیض میان این تیم و پرسپولیس و کم توجهی به آبی‌ها با کمک مافیای رسانه‌ای‌شان سوژه فوتبال ایران شده است. اولین بار کمال کامیابی نیا جواب استقلالی‌ها را داد، سپس سید جلال حسینی دراین رابطه صحبت‌هایی انجام دادند و... حالا سعید آقایی تازه ترین جواب را به ادعای واهی آبی‌ها داده است.

سید جلال حسینی چند وقت قبل گفت بازیکنان پرسپولیس حاضرند در صورت انتشار قرارداد بازیکنان استقلال، قرارداد آن‌ها هم رسانه‌ای شود. نظر تو در این رابطه چیست؟

مرغ پخته هم به این حرف‌ها می‌خندد! دقیقاً سید حرف

درستی زد. من همینجا اعلام می‌کنم اگر یک بازیکن استقلال قراردادش منتشر شد من به عنوان اولین بازیکن پرسپولیس کل قراردادم را رسانه

یک پرسپولیسی خارج شوند رکیک تر و

برخونده‌تر می‌شوند؟!

هنوز فحاشی و هتاک‌ی واضح و شرم‌آور سرمربی سابق استقلال به جواد نکونام و کادش را در پایان بازی آبی‌پوشان برابر فولاد به خاطر داریم. واکنش کمیته انضباطی (و نه اخلاق) به آن کلمات رکیک و زنده تنها و تنها یک جلسه محرومیت بود. اینک در ماجرای کنعانی در حالی‌که در اصالت ویدئو هنوز تشکیک وجود دارد و جمله مدافع سرخ‌ها با هندزفری وای بود هم قابل شنیدن نیست، مرجعی به نام کمیته اخلاق وارد کارزار شده و صحبت از محرومیت چند جلسه‌ای کنعانی به میان آمده است. پیش از این و در طول سالها و دهه‌های اخیر پرسپولیس بارها از احکام ظالمانه کمیته‌های انضباطی و اخلاق متضرر شده و ظلم‌های اینچینی برایش به عادت بدل گشته

ای خواهیم کرد. خیلی‌ها فکر می‌کنند چون بازیکنان پرسپولیس حرف نمی‌زنند آن‌ها مشکلی ندارند. در صورتیکه اصلاً اینطور نیست و ما هم مشکلات خودمان را داریم. شک نکنید بازیکنان پرسپولیس حاضرند قراردادشان را منتشر کنند به شرطی که استقلالی‌ها هم یک کار را انجام دهند.می‌خواهم یک موضوعی را بگویم که شاید تا حالا آن را نگفتم.

بفرما بگو؟

من خودم وقتی از سپاهان جداشدم هم پیشنهاد تمدید قرارداد داشتم و هم از چند تیم مطرح لیگ برتری پیشنهادی داشتم که پولی که به من می‌دادند ۷۰٪ از مبلغ قراردادم با پرسپولیس بیشتر بود.اگر به آن پیشنهادات جواب مثبت می‌دادم پول بسیار بیشتری نسبت به پرسپولیس گیرم می‌آمد ولی این کار را نکردم چون دلم می‌خواست برای پرسپولیس بازی کنم. به جرات می‌گویم بازیکنان پرسپولیس برای پول در این تیم بازی نمی‌کنند چون اگر هدفشان مسائل مالی بود

مرغ پخته به حرف‌های استقلالی‌ها می‌خندد!

سعید آقایی: وجود دارند قراردادهای خودشان را منتشر کنند

خودشان تمرکز کنند تا بتوانند نتایج خوبی بگیرند و شرمنده هواداران‌شان نشوند.
تیمی که در این چند سال اکثر جام‌ها را بدست آورده و بیشترین ملی‌پوش را دارد حتماً تیم با کیفیتی است و باید به این تیم احترام بگذارند.

در جام حذفی باید به مصاف استقلال بروید این دیدار را چطور می‌بینی؟
قبل از آن بازی چند بازی دیگر در پیش داریم که نتیجه گرفتن در آن بازی‌ها خیلی برای ما مهم است. به وقتش به دربی هم فکر می‌کنیم و امیدوارم بتوانیم با بردن استقلال به مرحله بعد صعود کنیم.

این هفته (فردا) در لیگ هم باید در اهواز با فولاد دیدار کنید. نظرت در مورد این دیدار چیست؟

همه بازی‌ها برای ما حکم فینال را دارد و محکوم به برد هستیم. تیم آقا جواد نکونام هم تیم قابل احترامی است ولی ما فقط به بردن در این بازی فکر می‌کنیم و امیدوارم ۳ امتیاز را بگیریم.

پیشنهادات به مراتب بهتری داشتند و دارند.

سعید به طور کلی جو پرسپولیس چطور است؟

جو پرسپولیس عالی است و این فضا را در هیچ تیمی ندیده بودم. همه بازیکنان مثل برادر هستند و هوای یکدیگر را دارند. اتحاد و همدلی در تیم ما حرف اول و آخر را می‌زند و همین موضوع یکی از دلایل موفقیت پرسپولیس است. ما وقتی وارد زمین می‌شویم نه به پول و قراردادهای فکر می‌کنیم و نه به امکانات و زمین تمرین. فقط به بردن آن بازی و خوشحال کردن هواداران فکر می‌کنیم چون از هر چیزی با ارزش‌تر است.

حتماً شنیدی که بعضی از تیم‌های دیگر می‌گویند موفقیت‌های پرسپولیس به دلیل حمایت‌های وزیر ورزش است. به نظر ت وزیر پرسپولیسی است؟

ما به این صحبت‌ها توجه‌ای نداریم. تیم ما حرفش را در زمین می‌زند و نیازی به حمایت ندارد. آن‌هایی که این صحبت‌ها را می‌کنند بهتر است روی تیم

تلاش برای محروم کردن حسین کنعانی زادگان در حساس‌ترین مقطع فصل

کلمات در دهان پرسپولیسی‌ها رکیک‌تر می‌شود؟!

اما ماجرای فحاشی و کلمات رکیک دیگر نوبر قصه است. گویي کلمات وقتی از دهان پرسپولیسی‌ها و در این مورد خاص کنعانی زادگان خارج می‌شوند، رکیک‌تر و زنده‌تر می‌شود و اگر یک استقلالی مثلاً مصدوم فکری فحش دهد درجه و دُر هتاک‌ایش کمتر است. بنابراین در مورد آبی کمیته انضباطی ورود کرده و با یک جلسه محرومیت ماجرا را فیصله می‌دهد و در مورد فرمز این کمیته

اخلاق است که ورود می‌کند و با سرعت نور متهم را فرمی‌خواند و چه بسا که با حکمی دیکته شده و از پیش تحریر شده پرسپولیسی‌را از یکی از مدافعین بی‌چاکی‌زنش محروم کند.

سناریو که مشخص است اما شک‌نکنید تیزر بدخواهان در این موضوع خاص

پدیده سایپا اولین خرید یحیی برای لیگ بیست و یکم

ابوالفضل جلالی با پرسپولیس به توافق رسید

حضور این بازیکن در پرسپولیس را فراهم کند. باشگاه پرسپولیس هم درنیم فصل، درخواست رسمی خود را برای جذب جلالی به باشگاه سایپا ارائه کرد ولی با پاسخ منفی تارنژی‌پوشان مواجه شد. مدیران سایپا بعد از مشورت با ابراهیم صادقی (سرمربی سابق سایپا) به مدیران باشگاه پرسپولیس اعلام کردند قصدی برای فروش این بازیکن ندارند و به این ترتیب حضور جلالی درجعبه شاگردان یحیی گل محمدی منتفی شد.

حالا یحیی گل محمدی و مدیران باشگاه پرسپولیس امیدوارند باشگاه سایپا با جدایی ابوالفضل جلالی مدافع آملی تارنژی‌پوشان موافقت کند. جلالی که سابقه دعوت به تیم ملی را درکارنامه دارد خودش هم مایل است پرسپولیسی شده و شانس خود را برای دعوت مجدد به تیم کشورمان افزایش دهد اما... گفته می‌شود ابوالفضل جلالی با باشگاه پرسپولیس برای فصل آینده به توافق نهایی رسیده و ازهمین حالا می‌توان او را جدیدترین خرید یحیی گل محمدی برای لیگ بیست و یکم خواند.

شنبه‌ها حکایت از آن دارد که یحیی گل محمدی به دنبال خرید یک مدافع چپ است که با سعید آقایی در فصل آینده رقابت کند. پدیده ۲۲ ساله سایپا که سرمربی پرسپولیس علاقه زیادی به سبک بازی او دارد درلیست یحیی گل محمدی برای فصل آینده قرار گرفته است. شکی نیست که سعید آقایی گزینه اصلی سمت چپ خط دفاعی پرسپولیس است اما کادر فنی پرسپولیس برای ایجاد رقابت در سمت چپ خط دفاعی قصد داشت در همین نقل و انتقالات تیم‌فصل یک مدافع چپ به خدمت بگیرد. کزیند منظر یحیی هم کسی نبود جز ابوالفضل جلالی مدافع چپ آینده‌دار سایپا! این بازیکن که سابقه حضور در تیم امید را در کارنامه دارد عملکرد بسیار خوبی در این فصل از خودش نشان داد و در دیدار مقابل پرسپولیس با وجود شکست تیمش دربازی رفت از جمله خوب‌های سایپا بود. درتقل و انتقالات زمستانی یحیی گل محمدی که علاقه زیادی به جذب جلالی داشت از مدیران خواست

مقدمات

استوری مشترک بازیکنان پرسپولیس در اعتراض به وضعیت مالی باشگاه:

دیگر نمی‌دانیم باید چه کنیم؟!



پرداخت و بیش از ۵۰٪ پاداش‌ها نیز باقی‌مانده‌اند. این نخستین اعتراض رسمی بازیکنان پرسپولیس به مدیریت باشگاه در دوره جعفر سمیعی، ابراهیم شکوری و مجید صدری است که از مدت‌ها قبل وقوع آن پیش‌بینی می‌شد. ادامه این متن اعتراضی به شرایط چند سال اخیر باشگاه اختصاص دارد. جایی بازیکنان پرسپولیس نوشته‌اند: «در همه این سالها مدیران باشگاه با سبک و سیاق خود کار کرده‌اما بیشتر از همه جفا و ظلم در حق بازیکنان شده». آنها وعده مدیران باشگاه در تمام این سالها را حسینی، احمد نوراللهی، امید عالیشاه، سه کاپیتان پرسپولیس و دیگر بازیکنان این تیم منتشر شده است.